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Förkunskaper 

60 hp i pedagogik eller annat samhällsvetenskapligt ämne. 

Förväntade studieresultat 
Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna

l problematisera organisationsbegreppet och koppla det till några relevanta 
teoribildningar inom området 

l analysera utvecklingsprocesser i olika slags organisatoriska kontext.  
l använda olika informationssökningssystem och databaser för att finna relevanta 
publikationer kopplade till olika organisationer 

l planera en utvecklingsåtgärd utifrån ett tydligt uppsatt mål i en specifik 
organisation. 

Innehåll 
Olika sätt att förstå och tala om organisationer behandlas för att fördjupa förståelsen av 
olika slags organisationer och relationen organisation­omvärld.  
Klassiska organisationsteorier jämförs med moderna och postmoderna teoribildningar. 
Olika centrala begrepp som utveckling, lärande organisationer, lärande i organisationer, 
verksamhetsutveckling och förändringsprocesser definieras utifrån skilda perspektiv. 
Vidare behandlas olika organisations­ och ledningsformer samt organisationers strategier
och förhållningssätt i övrigt till omvärlden. 

Undervisningsformer 
Undervisningen bedrivs i form av seminarier, individuellt arbete, grupparbete och en 
egen undersökning. I anslutning till egen undersökning och uppsatsarbete sker individuell 
eller gruppbaserad handledning. Webbaserade arbetsformer tillämpas, som förutsätter 
att studenterna har tillgång till dator och Internet 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget Godkänt skall de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 
 
Examination sker löpande genom skriftliga och muntliga examinationsuppgifter samt 
genom aktivt deltagande i obligatoriska seminarier. Detaljerade former för respektive 
examinationsuppgift, betygskriterier, m.m. anges i särskilda studieanvisningar. 
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den sjugradiga
ECTS­skalan. För att få sitt betyg översatt skall studenten lämna en begäran om detta 
till läraren vid kursstart. 

Kursvärdering 
Kursvärdering genomförs kontinuerligt muntligt och/eller skriftligt under kursens gång. 
Efter avslutad kurs genomförs en skriftlig kursvärdering. Kursvärderingen sammanställs 
och arkiveras på institutionen. Resultatet återkopplas till studenterna samt presenteras 
tillsammans med eventuellt vidtagna åtgärder för studenterna vid nästa kurstillfälle. 

Övrigt 
Eventuell merkostnad i samband med exempelvis fältuppgift eller liknande bekostas av 
den enskilde studenten. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
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